

Nazwa produktu Product name	gramatura weight	masa netto net weight	masa po odcieku drained weight	sztuka piece of product	
Przyprawa Fajita / Fajita seasoning	30 g	30 g	-	EAN	8594053680170

opis produktu / product description

Przyprawa używana podczas przygotowywania warzyw z grilla oraz do dania tuchni tex-mex – fajita. Nazwa pochodzi od ciętego w drobne paski mięsa drobiowego, wieprzowego lub wołowego, duszonego lub grillowanego. Podawana z dodatkiem guacamole, smażonej fasoli, różnych sals i śmietany.
/ The spice is used for the preparation of grilled vegetables and for the dish of tex-mex - fajita. The name comes from the poultry, pork or beef cut into small strips, stewed or grilled. Served with guacamole, fried beans, various salsas, and cream.

składniki / list of ingredients:

sól (49%), wzmacniacz smaku: E621, pieprz czarny, czosnek, cebula, substancja przeciwzbrylająca: E470, wyciąg z jadtosyna (5%), enzym z papai i *Aspergillus flavus oryzae* / salt (49%), flavour enhancer: E621, black pepper, garlic, onion, anti-caking agent: E470, mesquite extract (5%), papaya and *Aspergillus flavus oryzae* enzyme

Kraj pochodzenia / Country of origin	Czechy / Czech Republic
Producent / Producer	Nuevo Progreso S. R. O.

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

24 miesiące / 24 months	
Rodzaj opakowania / Packaging type	saszetka / sachet
Stawka VAT	8%
Kod EAN opakowania zbiorczego / EAN code on box	8594053680309

Logistyka / Logistics

	Ilość sztuk w kartonie / Pieces in box	Kartonów na warstwie / Boxes per layer	Warstw na palecie / Layers per pallet	Kartonów na palecie / Boxes per pallet
Pakowanie / Packaging	20	30	10	300

Waga brutto produktu / Product gross weight	35 g
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box gross weight	810 g

Wymiary produktu / Product dimensions	142	109	5	mm
Wymiary kartonu / Box dimensions	25,8	11,8	17,0	cm

dodatkowe informacje / additional informations



zdjęcie produktu / product photo



wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Wartość energetyczna / Energy	670	kJ
Wartość energetyczna / Energy	160	kcal
Tłuszcz / Total fat	1,5	g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / saturated fat	1,0	g
Węglowodany / Carbohydrates	17,6	g
w tym cukry / sugars	0,5	g
Białko / Protein	14,4	g
Łonnik / Fibre	-	g
Sól / Salt	53,0	g

tak/nie / yes/no

Zawiera gluten / Contain gluten	nie / no
Zawiera substancje konserwujące / Contain preservatives	nie / no
Zawiera GMO / Contain GMO	nie / no

alergeny / allergenes:

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu. / Unopened store at room temperature in a dry place.

Nazwa produktu Product name	gramatura weight	masa netto net weight	masa po odcieku drained weight	sztuka piece of product	
Przyprawa Fajita / Fajita seasoning	830 g	830 g	-	EAN	8594053680224

opis produktu / product description

Przyprawa używana podczas przygotowywania warzyw z grilla oraz do dania tuchni tex-mex – fajita. Nazwa pochodzi od ciętego w drobne paski mięsa drobiowego, wieprzowego lub wołowego, duszonego lub grillowanego. Podawana z dodatkiem guacamole, smażonej fasoli, różnych sals i śmietany.
/ The spice is used for the preparation of grilled vegetables and for the dish of tex-mex - fajita. The name comes from the poultry, pork or beef cut into small strips, stewed or grilled. Served with guacamole, fried beans, various salsas, and cream.

składniki / list of ingredients:

sól (49%), wzmacniacz smaku: E621, pieprz czarny, czosnek, cebula, substancja przeciwzbrylająca: E470, wyciąg z jadtoszy (5%), enzym z papai i *Aspergillus flavus oryzae* / salt (49%), flavour enhancer: E621, black pepper, garlic, onion, anti-caking agent: E470, mesquite extract (5%), papaya and *Aspergillus flavus oryzae* enzyme

Kraj pochodzenia / Country of origin	Czechy / Czech Republic
Producent / Producer	Nuevo Progreso S. R. O.

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

24 miesiące / 24 months

Rodzaj opakowania / Packaging type	pojemnik plastikowy / plastic container
Stawka VAT	8%
Kod EAN opakowania zbiorczego / EAN code on box	-

Logistyka / Logistics

	Ilość sztuk w kartonie / Pieces in box	Kartonów na warstwie / Boxes per layer	Warstw na palecie / Layers per pallet	Kartonów na palecie / Boxes per pallet
Pakowanie / Packaging	20	8	8	64

Waga brutto produktu / Product gross weight	886 g
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box gross weight	10,8 kg

Wymiary produktu / Product dimensions	75	85	200	mm
Wymiary kartonu / Box dimensions	21,5	54,0	25,0	cm

dodatkowe informacje / additional informations



zdjęcie produktu / product photo



wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Wartość energetyczna / Energy	1364	kJ
Wartość energetyczna / Energy	326	kcal
Tłuszcz / Total fat	0,0	g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / saturated fat	0,0	g
Węglowodany / Carbohydrates	63,5	g
w tym cukry / sugars	23,3	g
Białko / Protein	7,1	g
Łonnik / Fibre	6,6	g
Sól / Salt	12,5	g

tak/nie / yes/no

Zawiera gluten / Contain gluten	nie / no
Zawiera substancje konserwujące / Contain preservatives	nie / no
Zawiera GMO / Contain GMO	nie / no

alergeny / allergenes:

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu. / Unopened store at room temperature in a dry place.

ARRIBA Sp. z o. o.
ul. Obroki 130
40-833 Katowice



Tel.: 32 258 69 86
e-mail: bok@arriba.com.pl
www.arriba.com.pl